
Loučení, loučení

Lenka Filipová

Loučení, loučení
Ach, to je těžká věc
Když se musí rozloučiti
Když se musí rozloučiti
S panenkou mládenec

Když jsme se loučili
Oba jsme plakali
Oba jsme si bílým šátkem
Oba jsme si bílým šátkem
Oči utírali

Když jsme se loučili
Pod zeleným stromem
Vždycky jsem ti říkávala
Že tvá láska není stálá
Že svoji nebudem

Až já půjdu lesem
Budu plakat hlasem
Dám si klobouček na stranu
Na panenku zapomenu
A budu zas vesel

Loučení, loučení
Ach, to je těžká věc
Když se musí rozloučiti
Když se musí rozloučiti
S panenkou mládenec

Když jsme se loučili
Oba jsme plakali
Oba jsme si bílým šátkem

Oba jsme si bílým šátkem
Oči utírali

Když jsme se loučili
Pod zeleným stromem
Vždycky jsem ti říkávala
Že tvá láska není stálá
Že svoji nebudem

Až já půjdu lesem
Budu plakat hlasem
Dám si klobouček na stranu
Na panenku zapomenu
A budu zas vesel
Dám si klobouček na stranu
Na panenku zapomenu
A budu zas vesel

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

